新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

2021年 1月 15日

お客様各位

いつも博多ラーメン鶴亀堂をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当店では新型コロナウイルス感染拡大の防止、お客様及び従業員の安全確

保のため、以下の対策を実施しております。

①従業員の手洗い・アルコール消毒の徹底をしています

②店頭でのお客様用アルコール消毒液を設置しています

③従業員全員マスクを着用します

④業務に入る前に検温し、37.5度以上あるとき、または体調がすぐれないとき

は出勤を控えます

⑤席の間隔をあけてご案内させていただくか、パーテーションを利用して、

ご案内させていただきます

⑥店内は常時換気しており、店内の空気が 3分に 1回入れ替わります。

空調・給換気の専門業者の基準を満たしています。

お客様にはお食事中以外のマスクの着用にご協力をお願い致します。

店舗により営業時間の変更がありますので、店舗情報をご確認ください。

お客様にはご不便をおかけ致しますが

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

                                   博多ラーメン鶴亀堂